

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Бюро судебно-медицинской экспертизы Калининградской области"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредные для здоровья	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140/10-1	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140/10-2	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140/10-3	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140/10-4	Врач - судебно-медицинский эксперт	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140/10-5А	Санитар	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
140/10-5-1А	Санитар	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

140/10-38-1А (140/10-38А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-39	Мойщица	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Судебно-химическое отделение																					
140/10-40	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-41А	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-41А (140/10-41А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-42А	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-42-1А (140/10-42А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-43	Судебный эксперт-химик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-44	Судебный эксперт-химик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-45	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-46	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-47А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-47-1А (140/10-47А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-47-2А (140/10-47А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-48А	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-48-1А (140/10-48А)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-49А	Мойщица	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140/10-49-1А (140/10-49А)	Мойщица	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140/10-50	Мойщица	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Межрайонное отделение г. Советска																					
140/10-51	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-52А	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-52-1А (140/10-52А)	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-53	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-54	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-55А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-55-1А (140/10-55А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-56	Медицинский регистратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-57	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-58	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да

140/10-59	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
140/10-60	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-61	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-62	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-63	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-64	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
140/10-65	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-66	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-67	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-68	Медицинский регистратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-69	Медицинский регистратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-70	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-71	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
140/10-72	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-73	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-74	Медицинский регистратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-75	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
140/10-76	Санитар	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
140/10-77	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
140/10-78	Машинист (оператор) котельной, работающей на твердом топливе.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хозяйственный отдел

Дата составления: 08.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника бюро по экспертной работе

(подпись)

Н.И. Мельников

(Ф.И.О.)

12.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач - судебно-медицинский эксперт

отдела сложных экспертиз

(подпись)

О.В. Лавриненко

(Ф.И.О.)

12.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Е.Н. Филиппова

(Ф.И.О.)

12.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

302

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

А.Н. Вязников

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)